ENAEIKTIKEZ AYZEIZ
OEMA 4

1 NPOrPAMMA PIAAITI

2  ZTAOEPEZ

3 N = 2000 /7o ovvoAo Twv vmoyngiwv

4 METABAHTEZX

5 AKEPAIE>: BAOMOI[N, 3], i, j, AGP

6 NMPAMMATIKE=: MO[N], X

7 XAPAKTHPEZ: YMNOYH®IOZ[N], Y

8 APXH

9 JAivouvue T S€doueve amo TO TMANKTPOAOyLo. Epwtnue 4.2
10 A i ANO 1 MEXPI N

11 FPAYE 'AWOE OVOUXTETWVULMO vmoyndiov: '

12 AIABAZE YTMNOYH®IO>[1]

13 A j ANo 1 MEXPI 3

14 FPAYE 'Awoe 1O PBxOud Touv ', j, 'ou kpLTA: '

15  7EXeyxoc BoaBuov amo 1 ewg 100

16 APXH_ENANAAHYHZ

17 AIABASE BAOMOI[1i, j]

18 AN BAGMOI[i, j] <= O H BAGMOI[i, j] > 100 TOTE
19 FPAYE 'A&Boc PxBuog. =avoampoon&Onoe'

20 TEAOZ_AN

21 MEXPIZ_OTOY BAGMOI[i, j] > O KAI BAGMOI[i, j] <= 100
22 TEAOZ_ENANAAHYHZ

23 TEAOZ_EMNANAAHYHZ

24 /ymodoyirouoc Tou uecov dpouv PabBuoloyinc kabe vmoyndiouv
25 JEpwtnux 4.3

26 N'TA i ANO 1 MEXPI N

27 AOP <- 0

28 A j AnNo 1 MEXPI 3

29 AOP <- AGP + BAGMOI[i, j]
30 TEAOZ_EMNANAAHYH=

31 MO[i] <- Aer/3

32 TEAOZ_ENANAAHYH=

33 / Epwtnuc 4.4

34  I/Taw&Lvounon Twv vmoyngiwv we mpoc Tov MO BoBuoloyioac
35 A i ANO 2 MEXPI N

36 A j ANO N MEXPI i ME_BHMA -1



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

AN MO[Jj] > mMO[j - 1] TOTE
X <- MO[j]
MO[j] <- mo[j - 1]
Mo[j - 1] <- X
Y <- YMNOYH®IO=[]]
YMNOYH®IO=[j] <- YNOYH®IO=[j - 1]
YMNOYHOIO=Z[j - 1] <- Y
TEAOZ_AN
TEAOZ_ENANAAHYH=
TEAOZ_EMNANAAHYH=
IEKTUMWON TwWV OVOUKTWYV T&ELVOUNUEVWY WS TPOS ToV MO
FPAYE 'AIZTA YMNOYH®ION '
MA i ANO 1 MEXPI N
FPAYE YMOYH®IO=[i], MO[i]
TEAOZ_EMNANAAHYH=
TEAOZ_MNPOIrPAMMATOX PIAAITI



